
2024
VALORES

Inscripción Tecnología
Inscripción Universitario
Inscripción Especialización
Supletorios – Habilitaciones
Validaciones
Preparatorios
Derechos de Grado
Certi�cados
Certi�cados Extraordinarios
Duplicado Carné  Estudiantil
Duplicado Carné  Estudiantil Egresados
Contenidos Programáticos X Semestre
Duplicados Diplomas
Estudio Transferencia (Homologación)
Copia de Consignación
Reingreso

$96.600
$96.600
$96.600
$82100
$97.300

$278.500
$606.600
$20.100
$40.200
$42.800
$42.800

$145.200
$317.600
$259.000
$30.900

$109.400

Personería jurídica Res. 7464 Junio 12-78 M.E.N
Cambio Carácter Académico Res. 413 de Febrero 
6-2017
Código Institucional 3803

OTROS DERECHOS PECUNIARIOS VIGENCIA DESDE ENERO 2 DE 2024


